
ZARZĄDZENIE NR 67/2021
WÓJTA GMINY ORLA
z dnia 6 grudnia 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków dotyczących przystąpienia do sporządzenia zmiany
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późn. zm.)
oraz  stosownie  do  przepisów  art.  55  ust.  1  ustawy  z  dnia  3  października  2008  r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 247
z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.  Stwierdzam, że zgodnie z warunkami ustalonymi w obwieszczeniu z dnia 29 września
2020 r.  o podjęciu przez Radę Gminy Orla Uchwały Nr XVI/135/2020 z dnia 27 sierpnia
2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Orla  -  w  wyznaczonym  terminie  do  dnia
21  października  2020  r.  do  Wójta  Gminy  Orla  wpłynęły  wnioski,  których  wykaz  zawiera
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§  2. Sposób  rozpatrzenia  wniosków  zgłoszonych  na  podstawie  art.  11  pkt  1  ustawy
o planowaniu i  zagospodarowania przestrzennego określa Załącznik  Nr  1 do niniejszego
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Orla
/-/ mgr Leon Pawluczuk


